

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «БМВ РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
213	Департамент послепродажного обслуживания / Обособленное подразделение ООО "БМВ Русланд Трейдинг" (Центр квалификации и обучения), фактический адрес : 125445, г. Москва, Правобережная ул., д. 1 Руководитель Центра квалификации и обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

223	Консультант по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-административный департамент / Отдел ИТ / Группа по ИТ-интеграции, инфраструктуре и поддержке																						
224	Менеджер ИТ-инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-административный департамент / Отдел ИТ / Группа по разработке и поддержке ИТ-приложений																						
225	Руководитель группы по разработке и поддержке ИТ-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Консультант ИТ-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по связям с государственными органами и корпоративным коммуникациям																						
227	Менеджер по внутренним коммуникациям и корпоративной социальной ответственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент маркетинга / Группа цифрового и клиентского маркетинга																						
228	Менеджер по сетевому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа стратегического развития и трансформации бизнеса																						
229	Менеджер по внедрению цифровых решений управления дилерскими предприятиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «БМВ РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Департамент послепродажного обслуживания / Обособленное подразделение ООО "БМВ Русланд Трейдинг" (Центр квалификации и обучения), фактический адрес : 125445, г. Москва, Правобережная ул., д. 1</i>					
213. Руководитель Центра квалификации и обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
214. Менеджер по техническому обучению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
215. Специалист по обучению информационным системам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
216. Специалист по обучению продукту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
217. Старший специалист по проведению тренингов по продукту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
218. Старший специалист по базовому техническому обучению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент послепродажного обслуживания / Обособленное подразделение Центральный склад ООО "БМВ Русланд Трейдинг", фактический адрес : 143300, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, г. Наро-Фоминск, территория "Промышленный округ в форме многофункционального парка "Бекасово-пожиково", 3</i>					
219. Руководитель	Рекомендации по улучшению условий				

Регионального дистрибьюторского центра	труда: не требуются				
<i>Департамент послепродажного обслуживания / Группа технической поддержки и гарантии</i>					
220. Специалист по технической поддержке гарантийных процессов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансово-административный департамент / Отдел ИТ</i>					
221. Руководитель отдела ИТ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансово-административный департамент / Отдел ИТ / Группа по разработке и поддержке ИТ-приложений</i>					
222. Аналитик бизнес-процессов и ИТ-систем	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансово-административный департамент / Отдел ИТ / Группа по информационной безопасности</i>					
223. Консультант по информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансово-административный департамент / Отдел ИТ / Группа по ИТ-интеграции, инфраструктуре и поддержке</i>					
224. Менеджер ИТ-инфраструктуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансово-административный департамент / Отдел ИТ / Группа по разработке и поддержке ИТ-приложений</i>					
225. Руководитель группы по	Рекомендации по улучшению условий				

разработке и поддержке ИТ-приложений	труда: не требуются				
226. Консультант ИТ-приложений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по связям с государственными органами и корпоративным коммуникациям</i>					
227. Менеджер по внутренним коммуникациям и корпоративной социальной ответственности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга / Группа цифрового и клиентского маркетинга</i>					
228. Менеджер по сетевому маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа стратегического развития и трансформации бизнеса</i>					
229. Менеджер по внедрению цифровых решений управления дилерскими предприятиями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 29.11.2024